泉州海洋职业学院信息化建设周报

（2020 年 6 月 1 日  总第 1 期）

根据信息化建设周报工作制度，现将上周完成工作和本周拟开展工作通报

如下：

一、 上周主要完成的工作：

1. 校内信息化需求调研，调研部门：院党政办、组织人事处、教务处、学

生工作与发展部、财务处；

2. 校园信息化管理系统专项建设方案修订；

3. 标书编订与公示：校园信息化项目“一库一表一图”平台、大学工系统、

协同办公系统；

4.支撑、完善校园网站，部署网站安装SSL证书，升级https协议。

二、本周工作开展计划：

1. 应标咨询与标书收取；

2. 学习最新的《网络安全审查办法》，进一步完善校园网站。

校园信息化发展部

 2020 年 6 月 1 日